
ならしん経営者倶楽部 事務局

平成 30年 2月 20日に、ならしん経営者倶

楽部初の企画である「企業見学会」を開催い

たしました。企業会員の 14名の皆さまと共に

今回、見学させていただいたのは、ならしん

経営者倶楽部会長の黒田久一様が代表を務め

ておられますフルックスグループの池沢工場

です。

当日は、黒田会長よりフルックスグルー

プの企業紹介とご自身の体験談を中心とした

講演が行われました。

△講演を行う黒田氏

「小さな目標ではなく、1～2年で達成出来

ない目標を掲げるのがトップである。」

などのお言葉に、経営者の皆さまも熱心に耳

を傾けられておりました。

企業見学では、池沢工場の中を見学いたし

ました。奈良の木材を利用し作られた天井の

高いホールや、壁一面、様々な本が収められ

ている会議室など、従業員の方にとって働き

やすい会社作りを意識した内装が大変、印象

的でした。

△ホールを見学する一同

 交流会では、それぞれの企業が経営課題を

共有し、ならしん経営者倶楽部で、行いたい

企画について意見交換を行いました。

△交流会の様子

経営者倶楽部としては、初めての企画であ

りましたが、皆さまの意欲的なご発言・ご交

流の様子を拝見し、大変嬉しく思いました。  

次回は平成 30年 4月 17日(火)に「企業プ

レゼン会」を開催いたします。詳細につきま

しては、本紙裏面にございますご案内をご覧

ください。

ならしん経営者倶楽部 会報

【No.3 春号】
奈良信用金庫

ならしん経営者倶楽部

事務局本部年４回発行

ならしん経営者倶楽部 企業見学会 開催 



ならしん経営者倶楽部では、各会員企業の皆さまの

業種や世代を越えた積極的な交流を支援するために、

右記の通り「ならしん経営者倶楽部 企業プレゼン会」

を開催いたします。

 今回の企画では、皆さまに 5分～10分程のプレゼン

を行って頂き、各企業の概要やこれからの展望について、

お聞かせいただければと考えております。

 各企業のプレゼンを通して、今まで知り得なかった新

たな一面を知り、また、これからの展望を共有すること

で、より深い交流を行うことが出来れば、幸いです。

ご案内

ならしん経営者倶楽部はお客様の経営や課題解決に役立つ実践的な組織を

目指してまいります。活動内容に対するご要望や日程のご相談も含めまして、

各種ご意見・ご要望等は下記お問い合わせ先まで、よろしくお願いいたします。

ならしん経営者倶楽部  

企業プレゼン会 開催予定

ならしん経営者倶楽部企業プレゼン会

概 要：【プレゼン会】

各企業による 5～10分程の

プレゼンを行います。

【交流会】

今後の経営者倶楽部企画に

対してのご意見を頂戴いた

します。

日 時：平成 30年 4月 17日（火）

14：00～17：00 

会 場：グランドサンピア奈良 1階会場

    〒639-1132 

    奈良県大和郡山市高田町 92-15 

                                    TEL:0743-51-1120

【お問い合わせ先】

ならしん経営者倶楽部 事務局

.  .住所：〒639-1082

大和郡山市南郡山町 529－6（奈良信用金庫本部支店部内）

.  .T E L：0743-54-3117（直通）FAX：0743-52-4184 

E-mail：s1666006@facetoface.ne.jp 

..URL：http://www.narashin.co.jp 


